

Čerstvé ovoce a zelenina

Model-hodnoticí tabulka s předpokládaným odebraným množstvím za 7 měsíců

Položka	Název suroviny	Měrná jednotka	Předpokládané množství za 7 měsíců	Jednotková cena bez DPH (doplň účastník)	Cena celkem bez DPH (doplň účastník)	Specifikace nabízeného artiklu, poskytované balení (doplň účastník)
1.	jablka kalibrovaná ø 65-75 mm	kg	3 000	24,90	74 700,00 Kč	
2.	jablka volná	kg	2 000	21,90	43 800,00 Kč	
3.	mandarinka	kg	3 000	43,90	131 700,00 Kč	
4.	pomeranč	kg	1 000	33,90	33 900,00 Kč	
5.	kiwi	ks	1 900	8,90	16 910,00 Kč	
6.	banán	kg	7 000	36,90	258 300,00 Kč	
7.	citron	kg	70	49,90	3 493,00 Kč	
8.	hrozno	kg	1 050	109,90	115 395,00 Kč	
9.	hruška	kg	900	26,90	24 210,00 Kč	
10.	cherry rajče	kg	120	99,00	11 880,00 Kč	
11.	brokolice čerstvá	ks	30	28,90	867,00 Kč	
12.	hlíva ústřičná	kg	120	99,00	11 880,00 Kč	
13.	cuketa	kg	100	49,00	4 900,00 Kč	
14.	cibulka jarní (svazek)	ks	50	13,90	695,00 Kč	
15.	cibule	kg	2 700	17,90	48 330,00 Kč	
16.	česnek	kg	200	99,90	19 980,00 Kč	
17.	pór	kg	700	39,90	27 930,00 Kč	
18.	paprika bílá	kg	60	69,00	4 140,00 Kč	
19.	paprika zelená	kg	170	49,00	8 330,00 Kč	
20.	paprika žlutá	kg	60	69,00	4 140,00 Kč	
21.	paprika kapie červená	kg	650	69,00	44 850,00 Kč	
22.	zelí hlávkové bílé	kg	500	17,90	8 950,00 Kč	
23.	zelí hlávkové červené	kg	500	19,90	9 950,00 Kč	
24.	zelí kysané	kg	600	36,00	21 600,00 Kč	
25.	červená řepa	kg	200	16,00	3 200,00 Kč	
26.	kapusta čerstvá	kg	150	23,90	3 585,00 Kč	
27.	křen	kg	25	99,00	2 475,00 Kč	
28.	okurka salátová (fólie)	kg	400	68,00	27 200,00 Kč	
29.	zelí čínské	kg	180	33,00	5 940,00 Kč	
30.	zázvor	kg	2	69,00	138,00 Kč	
31.	kedlubny	ks	300	11,90	3 570,00 Kč	
32.	žampion	kg	210	79,90	16 779,00 Kč	
33.	rajče	kg	1 000	66,00	66 000,00 Kč	
34.	ředkvičky (svazek)	ks	400	13,00	5 200,00 Kč	
35.	mrkev	kg	1 500	18,00	27 000,00 Kč	
36.	petržel	kg	1 000	49,90	49 900,00 Kč	
37.	celer	kg	1 000	23,90	23 900,00 Kč	
38.	salát hlávkový	ks	150	21,90	3 285,00 Kč	
39.	salát ledový	ks	350	28,90	10 115,00 Kč	
40.	květák čerstvý	ks	50	49,90	2 495,00 Kč	
Cena celkem bez DPH :					1 181 612,00 Kč	
DPH 12 %					141 793,44 Kč	
Cena celkem vč. DPH :					1 323 405,44 Kč	

Výše procentuální slevy na zboží mimo uvedenou specifikaci ve vztahu k aktuálně platnému ceníku

Uvedené množství je orientační, zadavatelem bude objednááno dle aktuálních potřeb.
Jednotková cena je včetně dopravy, balného a ostatních režii.
Účastník je povinen zkontolovat si počítání hodnotící tabulky.

dne: 20.11.2025 Razítko a podpis:

Obchodní název účastníka: Čerozfrucht s.r.o.

